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Başkan Savran öğrencileri karne gününde yalnız bırakmadı
Nevşehir 
Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, 
Atatürk İlkokulu 
ve Ortaokulu'nda 
öğrencilerin 
karne sevincine 
ortak oldu.
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Rektör Aktekin NEVÜ'yü
tercih edin çağrısında bulundu

evşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

N(NEVÜ) Rektörü ve ÖSYM Nevşehir İl 
Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 17-

18 Haziran 2023 tarihlerinde ÖSYM tarafından 
düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Acıgöl AK Parti teşkilatı

Özgün ve Çalışkan'ı ziyaret etti
Acıgöl AK Parti teşkilatları, AK Parti Nevşehir 
Milletvekillerine  hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Kapadokya'da
bayram tatilinde
doluluk oranı
yüzde 70'i geçti

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayip Erdoğan'ın Kurban 
Bayramı tatilini 9 gün 
olarak açıklamasının 
ardından Kapadokya 
bölgesinde bulunan 
otellerde rezervasyon 
oranları arttı.
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Başkan Çiftci, Gülşehir'in
hayallerini gerçeğe dönüştürüyor  

Yurt genelinde olduğu gibi Nevşehir'de 
de aralıklarla süren yoğun yağışlara 
rağmen yağmur çamur dinlemeden 
Gülşehir halkına pek çok noktada hizmet 
götürmenin gayreti içerisinde olan 
Gülşehir Belediyesinin çalışmalarıyla 
1950'li yıllarda hizmete giren asırlık 

köprü ışıklandırıldı. Işıklandırılmış 
görüntüsüyle, hem gece saatlerinde 
köprü üzerinden ulaşımlarını sağlayacak 
olan araç sürücülerinin yol konforunu 
artıran hem de estetik görüntüsüyle 
ilçeye bambaşka bir güzellik katan 
köprünün ışıklandırılması Gülşehir 

halkının da takdirini topladı. Yaklaşık 30 
yıldır köprünün ışıklandırılmasıyla ilgili 
bir beklentinin bulunmasına rağmen şu 
ana kadar bu projenin hayat 
bulamadığını belirten Gülşehir Belediye 
Başkanı Çiftci, bu projeyle birlikte halka 
verdikleri bir sözün daha yerine 
getirilmiş olunduğuna dikkat çekti. 
Gülşehir ilçesinde ikamet eden tüm 
vatandaşların yollarıyla, suyuyla, çevre 
düzenlemeleri ve temizliğiyle her türlü 
konfora layık olduğunu kaydeden 
Başkan Çiftci, "Gülşehir köprüsü 
ilçemizin sembol yapılarından biri. 
Yıllardır bu köprümüzün ışıklandırılarak 
araç sürücülerinin yolda seyir konforu 
kazanmaları, hem de ilçemizin estetik 
görüntüsüne de bir hizmet daha 
kazandırılması yönünde başlattığımız 
çalışmalar şükürler olsun sonucunu 
verdi. Gülşehir'imize hayırlı uğurlu 
olsun." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR   

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, ilçe halkının uzun yıllardır
hayalini kurduğu çalışmaları bir bir hayata geçirmeye devam ediyor.  

Binbaşı Akgümüş
Nevşehir'e veda ediyor
Nevşehir Merkez İlçe Jandarma Komutanı 
Binbaşı Adem Akgümüş, başarılı hizmetlerinin 
ardından Nevşehir'e veda ediyor. 

018 yılından bu yana Merkez İlçe 2Jandarma Komutanı olarak görev 
yapan Binbaşı Akgümüş'ün tayini 

Hatay'a çıktı. Akgümüş, önümüzdeki 
günlerde yeni görev yeri için Nevşehir'den 

ayrılacak.
Binbaşı Akgümüş, Nevşehir'deki görev 
süresi boyunca halkla iç içe olması ve 
birçok başarılı hizmete imza atmasıyla 
tanınıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Altınyıldız'da tema: Hayvanları tanıyalım
Altınyıldız Kreş ve Anaokulu doğaya ve 
hayvana karşı bilinçli nesillerin yetişmesi 
adına çalışmalar yürütmeye devam ediyor.

al Çiçekleri ve Bal Küpleri sınıfları, Böğretmenleri eşliğinde doğadaki 
hayvanları tanıyarak, hayvan sevgisi 

başta olmak üzere çeşitli konularda ve 
hayvan sahiplenilmesi konusunda yeni 

edinimler sağladı.
Görsel panolarla çalışmalarını destekleyen 
öğretmenler, çocukların öğrendikleri 
bilgileri daha kalıcı hale getirdi. 
HABER MERKEZİ

Deprem şehidi Emin Uysun'un
ismi okulda yaşatılacak

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 11 ili etkileyen 
depremde hayatını kaybeden Nevşehirli genç profesyonel turist 
rehberi Emin Uysun'un ismi mezun olduğu okulda yaşayacak. 

evşehir İl Milli Eğitim Müdürü NMemet Polat, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir ve 

Okul Müdürü Mehmet Dursun ile 
birlikte "deprem şehidi Emin Uysun 
"adına mezun olduğu okul olan 

Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde ailesi tarafından yaptırılan 
masa tenisi köşesinin açılışını 
gerçekleştirdi. Açılış sonrası Müdür 
Memet Polat tarafından Uysun ailesine 
plaket takdim edildi. HABER:ALİ ÇAMUR
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lay Merkeze bağlı Nar Beldesi OBahçeli Evler Mahallesi Uçar 
Sokak'da meydana geldi.

Sitenin 6. katında ikamet eden Z.U. (45) 
evinin camını silmek için pencereye çıktı. 
Cam sildiği esnada dengesini kaybederek 
6. kattan yere düştü. 
Çevredeki bulunan vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Sağlık ekiplerinin olay yerinde 
yaptığı incelemede kadının hayatını 
kaybettiği belirlendi. 
Olay yerine gelen kızı ve erkek kardeşi 
sinir krizi geçirdi. 
Z.U.’nun cansız bedeni olay yerinde 
yapılan incelemenin ardından otopsi için 
Nevşehir Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. İHA

Cam silerken düşen kadın hayatını kaybetti
Nevşehir'de evinin camını sildiği esnada dengesini
kaybederek düşen kadın hayatını kaybetti.

Turgut Akdevelioğlu
İlkokulunda yılsonu şenliği
Güzelyurt Turgut Akdevelioğlu İlkokulu, yılsonu 
etkinlikleri kapsamında şenlik düzenlendi. 

urgut Akdevelioğlu İlkokulu Töğrencileri tarafından şenlikte 
müzikli gösteriler ve çeşitli oyunlar 

düzenlendi.
Öğrencilerin okul bahçesinde düzenlediği 
etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Güzelyurt Mahalle 
Muhtarı Halit Yüncü ve çok sayıda veli 
katılım sağladı.  
Müzikli gösteriler sunan ve oyunlar 
oynayan öğrenciler şenlikte doyasıya 
eğlendi.
Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit Yüncü, 
mahallenin başarılı okullarından biri olan 
Turgut Akdevelioğlu İlkokulu'nda 
düzenlenen yılsonu şenliğinin mahalle 
sakinleri ve velilerin katılımıyla büyük bir 
şölen havası içinde geçtiğini belirtti.

Muhtar Yüncü, ödüllü bir okul olan 
Güzelyurt Turgut Akdevelioğlu 
İlkokulu'nun genç nesillerin yetişmesine 
katkı sağlayan bir eğitim kurumu olmanın 
gururunu yaşadığını ve başarılarıyla 
herkesin takdirini kazandığını söyleyerek, 
“Okul Müdürü Osman Doğan başta olmak 
üzere, okul yönetiminin ve öğretmenlerin 
çabaları, başarının temel taşlarını 
oluşturuyor. Öğretmenlerin öğrencilere 
sağladığı kaliteli ve kapsamlı eğitim, 
okulun başarısının anahtarı olarak 
görülüyor. Güzelyurt Mahallemize ve 
bizlere bu başarıyı sağlayan Okul 
Müdürümüz Osman Doğan'ı, okul 
yönetimini ve öğretmenlerimizi tebrik 
eder başarılarının devamını dilerim.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

“Keyiflenin, eğlenin, çünkü Simyalısınız”
Nevşehir Simya Koleji, öğrenciler için
okul şenlikleri düzenledi.

evşehir Simya Koleji, 2022 – N2023 eğitim öğretim yılı 
boyunca yoğun bir tempo ile 

çalışan öğrencileri eğlendirmek ve 
onların karne heyecanına ortak olmak 
amacıyla eğlenceli atölyeler, renkli 
yarışmalar ve çocuk oyun parkları 

eşliğinde okul şenlikleri düzenledi.
Şenlik boyunca öğrenciler bir yandan 
eğlenen öğrenciler bir yanda da mangal 
partisi eşliğinde keyifli anlar yaşadı.
Nevşehir Simya Koleji, öğrencileri tatile 
eğlenerek gönderdi. 
HABER MERKEZİ

Çevre Günü yarışmalarında

dereceye girenlere ödül verildi 
5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla 
düzenlenen yarışmalarda ödüller sahiplerini buldu.

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Mustafa Solmaz, İl 
Müdür Yardımcısı Celalettin Özleşen ve 
İl Müdür Yardımcısı Ramazan Gök 
tarafından Dünya Çevre Günü 
dolayısıyla Vali İnci Sezer Becel, 

makamında ziyaret edildi.
İlkokullar arası resim, ortaokullar 
arası şiir, liseler arası kompozisyon 
yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
Vali Becel tarafından hediyeleri
takdim edildi. HABER: ALİ ÇAMUR
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Rektör Aktekin NEVÜ'yü tercih edin çağrısında bulundu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve ÖSYM Nevşehir İl 
Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 17-18 Haziran 2023 tarihlerinde ÖSYM tarafından 
düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
sınavlara girecek tüm adaylara başarılar 
dileyen Rektör Aktekin ayrıca adaylara 
üniversite tercihlerinde NEVÜ'yü tercih 
etmeleri çağrısında bulundu.
Rektör Aktekin, “Sevgili öğrenciler, ilk ve 
orta öğrenim aşamalarını tamamlayarak 
YKS'ye girmeye hak kazandığınız bu 
süreçte öncelikle sizleri kutluyor, hepinize 
başarılar diliyorum. Hayatınızın en önemli 
dönüm noktalarından birine ulaşmış 
olduğunuz bu süreçte; üniversite 
tercihlerinin ne kadar önemli olduğunun 
bilinci ile hareket edeceğinize inanıyorum. 
NEVÜ, Kapadokya'nın siluetini andıran 
özgün mimarisi ile gelişmiş fiziki 
yapılanması,  nitelikli akademik kadrosu, 
geniş ölçekli bölüm ve programları ile 
ülkemizin seçkin üniversitelerinden biridir.  
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni 
kazanan öğrencilerimiz; istedikleri 
alanlarda uzmanlaşarak meslek sahibi 
olurlarken aynı zamanda bilimsel, sosyal, 
kültürel ve sportif etkinliklerle kendilerini 
geliştirme yönünde çok geniş imkanlara 
sahip olacaklardır.” dedi.
“NEVÜ EN ÇOK TERCİH EDİLEN 
ÜNİVERSİTELER ARASINDA”
Rektör Aktekin, “Nevşehir merkezde 
bulunan yerleşke ile birlikte ilçelerdeki 
toplam 8 kampüste 10 Fakülte, 9 Meslek 
Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 4 Enstitü, 20 
Araştırma Merkezi, 59 Öğrenci Kulübü ve 
12 Öğrenci Topluluğu bulunan 
üniversitemiz;  2022 yılı YKS yerleştirme 
sonuçlarına göre ön lisans düzeyinde 
yüzde 100,  lisans düzeyinde ise yüzde 
98.80 oranında tercih edilmiştir. 
Halihazırda üniversitemiz yüzde 99.40 
civarında doluluk oranına sahiptir” dedi.  
“GÜVENLİ VE HUZURLU BİR 
ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR SİZLERİ 
BEKLİYOR”
Türkiye'nin en önemli turizm merkezleri 
arasında bulunan Kapadokya'nın eşsiz 
tarihi ve doğal güzellikleri arasında eğitim-
öğretim veren NEVÜ'nün ve Nevşehir'in 
huzurlu ve güvenli bir ortam sunduğunu 
ifade eden Rektör Aktekin, “Her daim 

öğrenci merkezli eğitim-öğretim sistemini 
benimseyen üniversitemiz nitelikli 
akademik kadrosu, geniş fiziki alt yapısı, 
sosyal, kültürel ve sportif imkanlarının yanı 
sıra huzurlu ve güvenli bir şehirde 
bulunmakta. Bizi tercih eden 
öğrencilerimiz, üniversitemizde alacakları 
eğitimleri ile birlikte dünyanın ve 
ülkemizin en önemli turizm merkezleri 
arasında bulunan  ve değişik 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış tarihi, 
kültürel ve doğal güzelliklere sahip 
Kapadokya'da  kendilerini sosyo-kültürel 
anlamda da geliştirme fırsatları 
bulacaklardır. şeklinde konuştu.
DOĞAL VE KÜLTÜREL MİRAS 
TURİZMİ ALANINDA İHTİSASLAŞAN 
ÜNİVERSİTE
NEVÜ'nün YÖK tarafından 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi 'alanında 'Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversiteler' arasında yer 
aldığına değinen Rektör Aktekin, 
“Üniversitemiz (YÖK) tarafından Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi alanında 'Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversiteler' arasına 
alınan bir üniversite. Bu kapsamda başta 
bulunduğumuz şehir olmak üzere 
Kapadokya'nın doğal ve kültürel miras 
unsurlarına yönelik önemli projelerimiz ve 
çalışmalarımız bulunmakta. 
Öğrencilerimizin de sahip olunan bu 
doğal ve kültürel miras unsurlarını 
yerlerinde tanımaları ve bilgi edinmelerine 
yönelik de çeşitli faaliyetler içerişinizdeyiz” 
dedi. 
DONANIMLI DERSLİKLER 
Üniversitemizde gerek derslikler gerekse 
diğer akademik ve idari bina ve ofisler 
oldukça ferah ve donanımlıdır. 
ULUSLARARASI STANDARTLARDA 
VALİ ŞİNASİ KUŞ KÜLTÜR VE 
KONGRE MERKEZİ 
18.250 metre kare alana sahip olan 
merkezimiz uluslararası standartlara 
sahiptir. Birçok uluslararası etkinliğe ev 
sahipliği yapmaktadır. 
ULUSLARARASI STANDARTLARDA 
KAPALI SPOR MERKEZİ 
1500 kişilik seyirci kapasitesine sahip çok 

amaçlı spor salonu, 60 m. boyunda, 38 m. 
eninde, antrenman salonları ile birlikte 
toplam 2500 m2 ye sahiptir. Saha ayrım 
perdeleri ile ayrılmış 3 adet basketbol 
sahası büyüklüğünde oyun alanı 
mevcuttur. Ayrıca Fitnees Salonu, Saunave 
Fin Hamamı, Açık Alan Voleybol ve 
Basketbol Sahaları, Tenis Kortları, Sguash 
Salonu, step-Aerobik ve Plates Salonu, 
Yapay Tırmanma Duvarı, Kafeterya 
imkanlarına sahiptir. 
GENİŞ KAPSAMLI KÜTÜPHANE 
İMKANI
10.000 metrekare kapalı alanda hizmet 
veren Üniversitemiz merkez Hoca Ahmed 
Yesevi Kütüphanesi'nde toplam 55.000'e 
yakın basılı, 3.750.000'dan fazla elektronik 
kitap hizmete sunulmaktadır. Kayıtların 
büyük bölümü çevrimiçi katalogda taranır 
durumdadır.
DİPLOMA EKİ VE AKTS
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 
Avrupa Komisyonu tarafından gerekli 
şartları taşıyan üniversitelere verilen 
“Diploma Eki” ve “AKTS” etiketlerine sahip 
bir üniversitedir. 
ERASMUS VE MEVLANA DEĞİŞİM 
PROGRAMLARI
Erasmus ve Mevlana Değişim Programları 
ile yurtiçi ve yurt dışında birçok üniversite 
ile ortak çalışmalarımız mevcuttur. 
Dünyada 70'in üzerinde üniversite ile 
anlaşmalarımız bulunmaktadır. Yurt 
dışındaki üniversiteler ile 
gerçekleştirdiğimiz ikili iş birliği 
anlaşmaları, öğretim üyesi ve öğrenci 
değişim programlarının yanı sıra ortak 
gerçekleştirdiğimiz bilimsel proje ve 
programlar sayesinde küresel çapta bir 
üniversite konumuna yükselmiş 
durumdayız.
ATBİN BİNİCİLİK MERKEZİ 
ATBİN Binicilik Merkezi özellikle sporda 
yönetim bilimleri, sporda psiko-sosyal 
alanlar, antrenman ve hareket bilimleri, 
spor hekimliği, ortopedi ve travmatoloji ile 
sporcu sağlığı konularında eğitsel ve 
tedavi edici düzeyde sporcuların sağlık 
sorunları hakkında bilgilendirilmesini 
sağlamaktır.
BTUAM-LABORATUVAR
Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (BTUAM) bünyesindeki büyük 
laboratuvar bilimsel bilgi potansiyelinin, 
inovatif ve sürdürülebilir teknolojik 
ürünlere dönüştürülmesi amacıyla uygun 
bir ortam oluşturma ve üniversite-sanayi 
işbirliği kapsamındaki analiz taleplerini de 
karşılama kapasitesindedir. 
TAFANA SOSYAL TESİSLERİ
11.000 metre kare alana sahip olan 
tesislerimiz yemekhane, kafeterya ve diğer 
sosyal etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. 
SEZAİ KARAKOÇ ÖĞRENCİ YAŞAM 
MERKEZİ
NEVÜ merkez kampüs içerisinde 11275 
metre karelik alan üzerinde bulunan Sezai 
Karakoç Öğrenci Yaşam Merkezi ile de 
öğrencilere ve personele çeşitli 
hizmetlerin ve imkanların sunulduğunu 
söyleyen Aktekin, “Üniversitemiz 
öğrencileri ve çalışanlarının kampüs 
içerisinde en iyi şekilde vakit 
geçirebilmeleri amacıyla 
projelendirdiğimiz Sezai Karakoç Öğrenci 
Yaşam Merkezimiz; 1 spor ve fitness 
salonu, 3 adet kafeterya, internet kafe, 
bilardo salonu, kargo ve otobüs firmaları 
ofisleri, GSM bürosu, kadın ve erkek 
kuaförler, eczane, fotoğrafçı, terzi, 4 adet 

butik, birer adet AÖF ve ÖSYM merkezi, 2 
adet banka, 1 adet kırtasiye ve öğrenci 
kulüpleri yer alacak şekilde mekânsal 
tasarıma sahip.  Ayrıca 280 kişilik amfi 
tiyatrosu, 6 tanesi engelli olmak üzere 
toplam 1170 m2 alanda 40 araçlık otoparkı 
bulunmakta.
Hali hazırda kitabevi, kırtasiye, kafeterya, 
restoran, zincir market ve birçok markanın 
şubelerinin yer aldığı ve her geçen gün 
firma sayısının arttığı Yaşam Merkezimiz 
öğrencilerimiz ve çalışanlarımız tarafından 
rağbet gösterilen işlek bir yaşam tesisi 
konumunda. 
Sevgili gençler, tüm bu sahip olduğumuz 
ve sunduğumuz imkanlar ışığında sizlerin 
de Kapadokya Bölgesi'nin merkezinde yer 
alan üniversitemizi tercih etmenizi 
temenni ederek; en iyi dileklerimi 
sunuyorum” diye konuştu. 
“İL GENELİNDE 11 BİN 216 ADAY 
SINAVA GİRECEK”
Sınavlarda herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmaması için gerekli tüm tedbirlerin 
alındığını söyleyen Rektör Aktekin sınava 
girecek toplam aday sayısının ise 11 bin 
216 kişi olduğunu söyledi.  
Aktekin, “2023 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı Nevşehir İl merkezinde 17-18 
Haziran 2023 tarihinde Temel Yeterlilik 
Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) ve 
Yabancı Dil Testi (YDT) olmak üzere 3 
oturum olarak yapılacak. 17 Haziran 2023 
tarihinde TYT oturumu saat 10:15'te 
başlayıp 165 dakika, 18 Haziran 2023 
tarihinde AYT oturumu saat 10:15'te 
başlayıp 180 dakika ve 18 Haziran 2023 
tarihinde yapılacak YDT oturumu ise saat 
15.45'te başlayıp 120 dakika sürecek. 
Milli Eğitime bağlı 41 binada, Üniversite 
merkez kampüste 10 binada ve Nevşehir E 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu olmak 
üzere toplamda 52 binada 
gerçekleştireceğimiz sınavlara 31'i engelli 
adaylarımız olmak üzere toplam 11.216 
gencimiz üniversite sınavına girecek. 
Üniversitemiz genelinde ise TYT 
oturumda 2.808, AYT oturumda 2.226 ve 
YDT oturumu için de 1.057 aday sınava 
girecek. 
Sınava girecek adaylarımızın mağduriyet 
yaşamamaları için Nüfus Müdürlüklerimiz 
de Cumartesi günü saat 07.00-17.00' ve 
Pazar günü  ise saat 07.00-15.30  saatleri 
arasında açık olacak.  Adaylarımızın Sınava 
Giriş Belgesi (SGB) ve Nüfus 
Müdürlüğünden alacakları fotoğraflı geçici 
kimlik belgesi ile sabah oturumları TYT ve 
AYT için en geç 10.00'da, öğleden sonra 
oturumu YDT için de en geç 15.30'da sınav 
binasına giriş yapması gerekmektedir” 
dedi.  BÜLTEN

Aranan şüpheliler baskınla yakalandı
Nevşehir'de aranması bulunan şüphelileri yakalamak için 
35 adrese basın yapıldı. Operasyonda 5 kişi tutuklandı.

Nevşehir Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, il genelinde 
aranan şahısların yakalanması için 96 
polisin katıldığı operasyonda 35 adreste 
eş zamanlı baskın yapıldı. Operasyonda 

aranması bulunan 14 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. Adliyeye 
sevk edilen şüphelilerden 5'i 
tutuklanarak cezaevine gönderilirken 
9'u serbest bırakıldı. HABER MERKEZİ
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Başkan Savran öğrencileri
karne gününde yalnız bırakmadı

Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan'ın Kurban Bayramı 
tatilini 9 gün olarak açıklamasının ardından Kapadokya 
bölgesinde bulunan otellerde rezervasyon oranları arttı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHATERE RAHİMİ 

Y. Kimlik No: 99483361272

Acıgöl AK Parti teşkilatı
Özgün ve Çalışkan'ı ziyaret etti

Vali Becel, Başkan Süslü ile 
birlikte öğrencilerin karnesini verdi
Uçhisar kasabasında eğitimini sürdüren öğrenciler okulların kapanması ile karnelerini 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ve Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü'den aldı.
Uçhisar Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre,  Vali Becel, Başkan Süslü 
ve Milli Eğitim Müdürü Vekili Murat Saltık, 
Uçhisar Haydar Çankaya Anaokulu - 
İlkokulu ve Ortaokulunda 2022-2023 
eğitim öğretim yılının sona ermesi 
nedeniyle öğrencilere karnelerini verdi. 
Öğrencilerin karneleri verildikten sonra 

onlara yaz tatili boyunca bol bol kitap 
okumaları tavsiye edildi. Vali Becel ve 
Başkan Süslü öğrenciler tarafından 
hazırlanan yılsonu sergisini ziyaret edip 
burada öğrencilerden bilgi aldı. Törenin 
ardından Başkan Süslü'yü makamında 
ziyaret eden Vali Becel yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. BÜLTEN

Başkan Savran, 2022-2023 Eğitim-
Öğretim Yılının sona ermesi 
dolayısıyla Atatürk İlkokulu ve 

Ortaokulu'nu ziyaret ederek 
öğrencilerin karne sevincine ortak oldu.
Okul girişinde okul idarecileri tarafından 
karşılanan Başkan Savran, okul 
idarecileri ve öğretmenlerle bir süre 
sohbet etti. 
Uzun ve yorucu bir ders yılı boyunca 
fedakârca çalışan öğretmenlere 
teşekkür eden Başkan Savran, 
“Geleceğimizin teminatı çocuklarımız, 
sizlerin sayesinde yeşerecek, büyüyüp 
bir orman haline gelecek. Attığınız bu 
bilgi tohumları ülkemizin kaderini 
belirleyecek. Öğrencilerimizi yarınlara 
hazırlarken göstermiş olduğunuz bu 
özveri paha biçilemez. Sizlerin hakkı 
hiçbir zaman ödenmez.” dedi.
Başkan Savran, daha sonra sınıfları 
ziyaret ederek öğretmenleri ile birlikte 
öğrencilere karnelerini dağıttı. 
Öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşılanan 
Savran, birlikte fotoğraf çektirdiği 
öğrencileri kutlayarak iyi bir tatil 
dönemi geçirmelerini temenni etti.

Karnelerini alan bütün öğrencileri 
gayretlerinden dolayı kutlayan Başkan 
Savran, “Karnenizdeki notlar ne olursa 
olsun, umudunuzu, cesaretinizi, 
çalıştığınız takdirde başarılı olacağınıza 
dair inancınızı, başarabileceğinize dair 
güveninizi hep diri tutmanızı diliyorum. 
Yaz boyunca dinlenip, eğlenmeyi 
fazlasıyla hak ediyorsunuz. 
Önümüzdeki yıl için yeni hedefler 
belirleyip, kendinizi ona göre 
yetiştirmelisiniz. Sizi dinlendirecek 
aktivitelerin yanı sıra kendinizi yetersiz 
gördüğünüz konularda eksiklerinizi 
tamamlamalı ve en önemlisi de bol bol 
kitap okumayı ihmal etmemelisiniz.” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Acıgöl AK Parti teşkilatları, AK Parti 
Nevşehir Milletvekillerine hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. Acıgöl İlçe Başkanı 
Rafet Yiğittekin, Belediye Başkanı Ercan 
Ertaş, Kadın Kolları Başkanı Seval Ünal ve 
Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Dinç, 
TBMM'de Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan'ı ziyaret etti. Özgün ve 
Çalışkan'a yeni görevlerinde başarı dileyen 
Acıgöl teşkilatı, ilçe ile ilgili fikir 
alışverişinde bulundu. Özgün ve Çalışkan, 
Acıgöl teşkilatına ziyaret nedeniyle 
teşekkür etti. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

Kapadokya'da bayram tatilinde

doluluk oranı yüzde 70'i geçti

NESCO Dünya Kültür Mirası UListesi'nde yer alan peribacaları, 
yer altı şehirleri, ilginç vadi ve kaya 

oluşumlarının yanı sıra at, ATV safari, cip 
safari ve balon turlarının yoğun yapıldığı 
Kapadokya bölgesine 9 günlük Kurban 
Bayramı tatili için ilgi arttı.  Sezon itibariyle 
yoğunluk yaşanan bölgede, Kurban 
bayramı tatilinin 9 güne çıkmasından 
sonra rezervasyonlarda ciddi artış yaşandı. 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) 
Genel Sekreteri Yakup Dinler, "Kurban 
Bayramı tatili 9 güne çıkarıldı. Uzun tatiller 
aslında Kapadokya bölgesine yaramayan 
tatiller olarak adlandırılır. Çünkü sezon 
itibariyle tatilin uzun olması ve havaların 
ısınması ile insanlar genellikle sahil 
bölgesini tercih eder. Bayram tatilinin ilk 
dönemi Kapadokya bölgesindeki 
rezervasyonlarda yüzde seksen, yüzde 
doksan bir doluluk oranı var. Bunun çok az 
kısmını yerli turistler oluşturuyordu. 
Bayram tatilinin 9 güne çıkmasından sonra 

Bayram talinin ilk dönemi olan bayram 
gününe kadar ki kısmında daha yoğun 
olacağımızı düşünüyorum. Misafirlerimiz 
Kapadokya tatilini planlarken çok geç 
kalmamalarını istiyoruz. Doluluk oranı 
arttıkça fiyatların yükseleceğini 
unutmasınlar. En kısa sürede 
rezervasyonlarını gerçekleştirsinler. Kurban 
bayramını Kapadokya keyfiyle çıkarsınlar 
istiyoruz.” dedi. İHA
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Vali Becel'den Kızılay'a kurban bağışı 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel,
Türk Kızılay Nevşehir Şube
Başkanlığına kurban bağışı yaptı.

evşehir Kızılay'dan yapılan Naçıklamaya göre, Türk Kızılay 
Nevşehir Şube Başkanı Ercan 

Civelek ve beraberindeki heyet, “Kurban 
Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal 
Olsun Türkiye” sloganıyla sürdürülen 
vekâletle kurban kesim kampanyası 
kapsamında Vali Becel'i makamında 
ziyaret ederek vekalet kurban bağışını 
makbuz karşılığı aldı.
Şube Başkanı Civelek vekâlet kurbanı 
bağışı ile gönül köprüsü olarak ihtiyaç 
sahiplerinin sofralarına kurban bereketinin 
ulaşmasına vesile olan Vali Becel'e 
teşekkür etti.
155 yıldır İyiliğin amiral gemisi olan Türk 

Kızılay bu yılda vekalet kurban kampanyası 
ile başta deprem bölgesi olmak üzere yurt 
içi ve yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerinin 
sofralarına yıl boyunca kurban bereketini 
yaşatıyor.
Geleneksel olarak uygulanan modelle Yurt 
içinde Kızılay tarafından kesimi yaptırılan 
kurban etleri et ve süt kurumunda 
kavrulmuş kuşbaşı ve kıyma konserveleri 
haline getirilerek bozulmadan yıl boyunca 
Nevşehir Kızılay Şube tarafından ihtiyaç 
sahiplerinin sofralarına ulaştırılıyor.
Başkan Civelek, yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesinde vatandaşları Türk Kızılay'ın 
başlattığı kampanyaya destek olmaya 
davet etti. BÜLTEN

Nevşehirliler Sayıştay Başkanlığında buluştu  
Ankara'daki Nevşehirliler Sayıştay Üyesi Belma Akyüz ve Sayıştay memuru 
Şifa Doğru'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda buluştu.

nkara'da birlik ve beraberlik adına ANevşehirli buluşmaları gün geçtikçe 
büyüyor. Bu kapsamda buluşmalara 

öncülük eden Genç Nevşehirliler Derneği 
yönetimi ve üyelerinin katkıları anlam 
teşkil ediyor. Sayıştay Üyesi Belma Akyüz 
ve Sayıştay memuru Şifa Doğru'nun ev 
sahipliğinde düzenlenen programda 
Nevşehirliler, dayanışma içerisinde olarak 
tecrübelerden yararlanma adına sohbet 
gerçekleştirdi. Programa Ankara Vali 
Yardımcısı Abdullah Dölek, Enerji Bakanlığı 
Petrol İşleri Genel Müdür Yardımcısı Salim 

Koşar, Sağlık Bakanlığı Başmüfettişi Atılay 
Ergüven, Sayıştay Başkanlığı Destek birimi 
Başkanı Nurşen Kesici, Sağlık Bakanlığı 
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Dairesi Başkanı Özer Çınar, SGK Mali İşler 
Dairesi Başkanı Mustafa Çetinkaya, Hakim-
Savcı Adayı Ayşe Başak, Sayıştay Başkanlığı 
personeli Gazi Özkan Genç, Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı Koordinatörü 
Alparslan Ünal, Ankara İl Emniyet 
personeli Bekçi Salim Doğru ve 
Genç Nevşehirliler Derneği başkanı 
Ziya Ağca katıldı. HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir muhteşem bir park daha kazanıyor
Nevşehir Belediyesi tarafından, Güzelyurt Mahallesi 
Bahadır Sokak'ta yapılacak olan park için çalışmalar 
sürüyor.  Yaklaşık 5 bin metre kare büyüklüğündeki park 
içerisinde basketbol sahası ve seyir terası da bulunacak.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince, 

Güzelyurt Mahallesi Bahadır Sokak'ta 
bulunan ve daha önce atık vaziyette 
olan yaklaşık 5 bin metre karelik alana 
park yapılacak. Park alanı içerisinde 
çocuk oyun grupları ve yürüyüş 
yollarının yanı sıra kent mobilyaları 
bulunacak. Çok sayıda ağaç dikiminin 
gerçekleştirilerek süs bitkilerinin 

ekileceği parka gençlerin spor 
yapabilmeleri için basketbol sahası da 
yapılacak. 
Mahalle sakinleri için seyir terasının 
bulunacağı park alanında Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri yoğun bir 
şekilde çalışmalarını sürdürüyor.
Tamamlandığında Nevşehir'in en güzel 
parklarından biri olacak olan parkın 
Kurban Bayramı sonrasında hizmete 
açılması planlanıyor. BÜLTEN

Nevşehir Anadolu Lisesinde mezuniyet coşkusu  
Nevşehir Anadolu Lisesinde 2022 - 2023 eğitim öğretim yılında 
mezun olacak öğrenciler için Mezuniyet Töreni düzenlendi.  

Velilerin de katıldığı program öğrencilerin 
müzik ve alkışlar eşliğinde tören alanına 
gelmesiyle başladı. Okul müdürü, 
öğretmenler ve okul birincisinin 
öğrencilere hitaben yaptığı konuşmaların 
ardından öğrencilere Mezuniyet Belgeleri 
verildi. Öğrenciler coşkulu bir şekilde 
müzikler ve alkışlar içinde balonlarını 
gökyüzüne bırakıp keplerini havaya fırlattı. 
Mezuniyet pastaları kesilerek katılımcılara 
ikram edildi. Bu törende öğrenciler ve 

velilerle birlikte doyasıya bir eğlence 
yaşandı. Müzikler eşliğinde oyunlar 
oynandı, halaylar çekildi. Okul İdaresi, "Bu 
muhteşem mezuniyet gününde emeği 
geçen öğretmen, öğrenci, okul aile birliği 
üyeleri ve velilerimize destekleri ve 
katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, 
mezun olan öğrencilerimize gelecekteki 
hayatlarında başarılar ve mutluluklar 
diliyoruz." açıklamasında bulundu.
HABER: ALİ ÇAMUR
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ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, sınıflarında öğretmenlerinin 
elinden karnelerini alan öğrenciler 

oldukça heyecanlı ve mutlu anlar yaşadı. 
Karne dağıtımından sonra öğrencilerin 
İstiklal Marşı okumasıyla tören sona erdi. 
Altınyıldız Fen ve Anadolu Liselerinde 

2023-2024 öğretim yılı 7 Temmuz'da 
başlayacak.
Okul idarecileri, “öğrencilerin karne 
heyecanını ve mutluluğunu paylaşıyor, 
mezun öğrencilerimizi ise başarı ve kucak 
dolusu sevgilerle uğurluyoruz.” dedi. 
BÜLTEN

Altınyıldız Fen ve Anadolu Liselerinde karne coşkusu
Türkiye'nin örnek okulu Altınyıldız Fen ve Anadolu Liseleri karne töreni düzenledi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HABIBI FIRAS

Y. Kimlik No: 99924445028

Jandarmadan huzur uygulaması
Jandarma ekipleri, huzur ve güven 
uygulamasında 4 şüpheliyi gözaltına aldı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından, emniyet, asayiş ve kamu 
düzeninin sağlanması amacıyla Nevşehir
İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk 
sahasında, aranan şahıslar ve araçlara 

yönelik huzur ve güven uygulaması 
yapıldı. Uygulamada, bin 127 şahıs ve 
465 araç sorgulandı. 4 şüpheli gözaltına 
alınarak adli ve idari işlem yapıldı, 
3 araca cezai kesildi. HABER MERKEZİ

evşehir genelinde yapılan Ndüzensiz göç ile mücadeleye 
yönelik 36 ekip ve 185 personelin 

katılımıyla huzur uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamada bin 484 şahıs 
sorgulandı, 219 araç, 49 metruk bina, 53 iş 
yeri kontrol edildi. Uygulamada, 5 aranan 
şahıs yakalandı ve 11 araç sürücüsüne 
ceza kesildi. HABER MERKEZİ

Düzensiz göçle mücadele sürüyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzensiz 
göç ile mücadeleye yönelik huzur uygulaması yapıldı.

Altınyıldızlı 5.sınıflar
Konya ve Denizli turunda
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 5.sınıf öğrencileri 
Konya ve Denizli turu için yola çıktı.

aparak ve yaşayarak öğrenme Yanlayışını benimseyen Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu, öğrencilerini 

akademik, sosyal ve sportif alanlarda bir 
bütün olarak geliştirmeyi amaçlıyor. Bu 
amaç doğrultusunda 5.sınıflara Konya-
Denizli gezisi düzenlendi. 
Konya'da Kelebekler Vadisi, Mevlana 
ziyareti ile geziye başlayan öğrenciler 
Denizli'ye geçerek 1 gün konaklamanın 
ardından Pamukkale Travertenleri, 
Hierapolis, Antik Tiyatro'yu gezdi. 
Öğrenciler gezi sonunda çok 
eğlendiklerini ve öğrendiklerini 
ifade etti. HABER MERKEZİ

59 bin öğrenci karne sevinci yaşadı
Nevşehir'de 2022-2023 yılı eğitim öğretim sezonunda 
öğrenim gören öğrenciler karnelerini aldı.

ğitim öğretim sezonunun son Egününde 58 bin 861 öğrenci 
karne ve başarı belgelerini 

almanın mutluluğunu yaşadı.
Eğitim öğretim yılının ardından 
karnelerini almaya gelen bazı 
öğrencilerin aileleri de heyecanla okul 

bahçesinde bekledi.
Nevşehir il genelinde bulunan 
50 okulda görev yapan 5 bin 
12 öğretmen de tatile girdi.
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
11 Eylül Pazartesi günü başlayacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Gülşehir, Yaz Spor Okulları
ile renklenecek 

022 - 2023 eğitim öğretim yılı 2sonrası öğrencilerin keyifli, 
eğlenceli ve fiziksel gelişimleri 

açısından verimli bir yaz dönemi 
geçirmelerini sağlamak amacıyla 
düzenlenen Yaz Spor Okulları, Gülşehir 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
bünyesinde başlıyor. Yaz Spor 
Okulları'nda 5-18 yaş arağındaki 
öğrencilere alanında uzman antrenör ve 

öğretmenler tarafından eğitim verilecek. 
Spor okullarının kayıtları devam ederken, 
başvuru yapan öğrenciler spor ve sanat 
alanında birçok faaliyete katılma imkanı 
bulacak. Kayıt yaptırmak isteyenler 
Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
Kapalı Spor Salonuna giderek başvuru 
yapabilecek. Yaz Spor Okulları'nın açılışı 4 
Temmuz Salı günü saat 11.00'da 
yapılacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 
bünyesinde açılacak Yaz Spor Okulları 
için kayıtlar devam ediyor.

evşehir Bilim ve Sanat Merkezi, 12 N- 18 Haziran tarihleri arasında 
öğrenci başvurularını kabul 

edecek. İlkokul, ortaokul ve lise 
kademelerindeki öğrenciler, Yaz okuluna 
başvurabilecek. Başvuruları kabul 
edilecek olan öğrenciler, en fazla 2 atölye 
seçme imkanına sahip olacak.
Yaz okulunda her kademe için ayrı ayrı 
gruplar oluşturulacak. Devam zorunlu 

olacak ve her atölye için öğrenci devam 
takibi yapılarak yoklama alınacak.
Öğrenci başvuru formunu doldurduktan 
sonra, öğrenci belgesi ve nüfus cüzdanı 
fotokopileriyle birlikte başvurular 
Nevşehir Bilim ve Sanat Merkezi 
Müdürlüğü'ne elden teslim edilecek.
Yaz okulu eğitimleri, 3 Temmuz - 18 
Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. HABER: ALİ ÇAMUR

BİLSEM'de yaz okulları açılacak  
Millî Eğitim Bakanlığı öncülüğünde Türkiye'deki tüm 
Bilim ve Sanat Merkezlerinde (BİLSEM) yaz okulu 
açılması kapsamında Nevşehir Bilim ve Sanat 
Merkezi Müdürlüğünde de yaz okulu açılacak.


